
www.severin.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

http://www.severin.com/
gerttu
Typewritten Text
SM3737

gerttu
Typewritten Text

gerttu
Typewritten Text

gerttu
Typewritten Text



SEVERIN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

,,,,,.'--=-'"------ - 3 

r--L 4 

 
 
 
 
 
 

 
11 

 

 

10 

 

 

 

 
 



Multifunkcionālais blenderis  

Cienījamais pircēj! 
Pirms ierīces lietošanas iepazīstieties ar 
tās lietošanas instrukciju. Saglabājiet 
instrukciju turpmākai lietošanai. Ierīci var 
lietot tikai personas, kuras iepazinušās 
ar tās lietošanas instrukciju.   

 

Pieslēgšana strāvai 
Tīkla spriegumam jāatbilst spriegumam,  
kas norādīts uz ierīces parametru plāksnes. 
Produkts atbilst visām prasībām, kas 
norādītas direktīvās, lai varētu saņemt 
tiesības lietot CE marķējumu.  

 

Komplektācija 
1. Atvere ar mērkrūzi 
2. Blendera krūzes vāks 
3. Krūze ar rokturi 
4. Blendera nazis 
5. Motora apvalks 
6. Diskveida slēdzis 
7. Elektrības vads ar kontaktdakšu 
8. Blendera nažu bloks 
9. Vieta strāvas vada uzglabāšanai 

(ierīces apakšējā daļā) 
10. Parametru plāksne (ierīces 

apakšējā daļā) 
11. Dzēriena trauka vāks 
12. Dzēriena trauka nažu bloks 
13. Dzēriena trauks 

 

Drošības noteikumi 

· Lai izvairītos no nelaimes 

 

 

gadījumiem, elektroierīces vai tās 
strāvas vada remonts jāveic tikai 
mūsu apkalpošanas servisā. Ja 
nepieciešams remonts, nosūtiet ierīci 
uz mūsu apkalpošanas servisu.  

· Pirms ierīces tīrīšanas, atslēdziet to 
no tīkla un ļaujiet tai atdzist. 

· Lai izvairītos no elektriskās 
strāvas trieciena, nemazgājiet 
elektroierīci ar šķidrumiem un 
neiegremdējiet to ūdenī.  

· Blendera krūzi, dzēriena tvertni, 
nažu bloku un vākus var mazgāt 
karstā mazgāšanas līdzekļa 
šķīdumā.  

· Sīkāka informācija par ierīces 
mazgāšanu atrodama nodaļā 
«Tīrīšana un apkope». 

· Brīdinājums! Blendera un trauka 
naži ir ļoti asi. Lai negūtu traumu, 
esiet ļoti uzmanīgi tīrot ierīci un 
iztukšojot blendera krūzi.  

 



 
· Brīdinājums! Nelejiet karstus 

šķidrumus blendera krūzē vai 
dzēriena traukā. 

· Lejot blendera krūzē vai dzēriena 
traukā karstus šķīdumus, jāievēro 
ārkārtīgi liela piesardzība, jo no 
ierīces var izplūst karsta tvaika 
strūkla.  

· Brīdinājums! Ierīces 
neatbilstoša lietošana var 
novest pie nopietnas traumas.  

· Vienmēr izslēdziet elektroierīci un 
izņemiet elektrības vada 
kontaktdakšu no rozetes sekojošos 
gadījumos: 
- kad ierīce tiek atstāta bez 

uzraudzības; 
- pirms vāka noņemšanas; 
- pirms blendera krūzes vai 

dzēriena trauka iestiprināšanas 
vai izņemšanas; 

- gadījumā, ja ierīce atbilstoši 
nedarbojas; 

- pirms tīrīšanas; 
- pēc lietošanas. 

· Izņemot kontaktdakšu ar elektrības 
vadu no sienas rozetes, nevelciet 
to aiz vada. 

· Elektroierīce paredzēta lietošanai 
mājas apstākļos vai līdzīgos 
apstākļos, kā piemēram:  
- personāla virtuvēs, kas 

izvietotas veikalos, ofisos un 
līdzīgās darba vidēs; 

- lauksaimniecības darba vidē; 
- viesnīcās, moteļos un citās 

līdzīgās iestādēs klientu 
vajadzībām; 

- viesu namos, kas nodrošina 
ar brokastīm un 
naktsmājām. 

· Personas ar ierobežotām 
fiziskām, sensorām vai garīgām 
spējām, kā arī personas, kam nav 
pietiekamas pieredzes un 
zināšanas, drīkst strādāt ar ierīci 
tikai kādas personas uzraudzībā 
vai pēc tam, kad iemācījušās ar 
ierīci strādāt un pilnībā apzinās 
visas bīstamības, kuras var 
rasties 

 



 

 
 

 

 

ierīces lietošanas rezultātā, kā arī ir 
iepazinušās ar atbilstošajiem 
drošības tehnikas noteikumiem.  

· Neļaujiet ierīci lietot bērniem. 
Glabājiet ierīci un strāvas vadu 
bērniem nepieejamā vietā.  

· Neļaujiet bērniem rotaļāties ar 
ierīci. 

· Brīdinājums! Turiet iepakojamo 
materiālu bērniem nepieejamā vietā, jo 
pastāv nosmakšanas risks.  

· Pirms elektroierīces ieslēgšanas, 
katru reizi jāpārliecinās, ka ierīces 
korpuss, elektrības vads un citas 
sastāvdaļas nav bojātas.  Ierīci 
nevajadzētu lietot, ja tā nokritusi uz 
cietas virsmas vai strāvas vada 
izvilkšanai pielietots pārlieku stiprs 
spēks, jo pat neredzams bojājums 
var ietekmēt ierīces ekspluatācijas 
drošību.  

· Uzstādiet ierīci tikai uz līdzenas 
virsmas. Rūpējieties, lai ierīces 
korpuss vai strāvas vads nesaskartos 
ar atklātu liesmu vai tādiem karstiem 
priekšmetiem kā plīts virsma.  

 
 

 
· Neļaujiet strāvas vadam brīvi nokarāties. 
· Ierīces darba laikā nepieskarieties 

kustīgajām detaļām, jo tas var būt ļoti 
bīstami.  

· Izgatavotājs neatbild par 
bojājumiem, kas radušies ierīces 
nepareizas ekspluatācijas vai doto 
norāžu neievērošanas gadījumā.  

 

Pirms lietošanas uzsākšanas 
Pirms ierīces pirmās lietošanas 
nepieciešams rūpīgi izmazgāt blendera krūzi, 
dzēriena trauku un vākus, kā tas norādīts 
nodaļā «Tīrīšana un apkope». 

 

Slēdža stāvoklis Diskveida slēdzim ir 
sekojoši stāvokļi: 

 

P     Ierīce ieslēgta  
0 Ierīce izslēgta 
I Mazs apgriezienu skaits 
II Мaksimālais apgriezienu skaits 

 

Īslaicīgais darba režīms 
Ierīce paredzēta pārtikas produktu 
apstrādei mājas apstākļos. Ierīce var 
strādāt bez pārtraukuma ne ilgāk kā 3 
minūtes, pēc tam tai jāļauj atdzist līdz 
istabas temperatūrai. 

 

Drošības slēdzis 
Īpašs drošības slēdzis, kas iemontēts motora 
korpusā, neļaus blenderim ieslēgties, ja  

 



krūze nebūs pareizi iestiprināta ierīcē. 
Pirms krūzes izņemšanas, pārliecinieties, 
ka slēdzis atrodas stāvoklī 0. Tas attiecas 
arī uz krūzes iestiprināšanu ierīces 
korpusā. Ja slēdzis neatradīsies stāvoklī 
«izslēgts» (0), motors nekavējoties sāks 
darboties. 

 

Multiblendera lietošana 
· Iestipriniet blendera krūzi korpusā tā, lai 

krūzes rokturis atrastos labajā pusē un 
divas trijstūrveida atzīmes atrastos viena 
pret otru.  

· Blendera krūzē ielejiet vajadzīgās 
šķidrās sastāvdaļas. Krūzes maksimālais 
tilpums ir 1000 ml. Lai izvairītos no putu 
izmešanas un izšļakstīšanās, strādājot ar 
viegli putojošiem šķidrumiem, piemēram, 
pienu, nepiepildiet krūzi vairāk par  
700 ml. 

· Novietojiet vāku tā, lai krūzes tekne 
būtu noslēgta.  

· Lai pievienotu sastāvdaļas ierīces 
darbības laikā, noņemiet atveres vāciņu 
no vāka vidus. Ierīces darba laikā 
neievietojiet krūzē nekādus priekšmetus.  

· Ielieciet strāvas vada kontaktdakšu 
sienas rozetē un ar slēdzi uzstādiet 
vajadzīgos apgriezienus. 

· Brīdinājums! Neieslēdziet blenderi, 
ja krūze ir tukša. Nepiepildiet krūzi 
tikai ar sausām sastāvdaļām, 
piemēram, riekstiem, mandelēm 
u.c.   

· Pēc darba beigām, elektroierīci 
izslēdziet un izņemiet strāvas vada 
kontaktdakšu no rozetes. Pirms 
izņemt krūzi, pārliecinieties, ka motors 
ir pilnībā apstājies. 
 

 

Multiblendera izmantošana ledus 
smalcināšanai 
Blendera krūzē var viegli sasmalcināt ledus 
gabaliņus: 
Piepildiet ceturto daļu krūzes ar ledus 
kubiciņiem un iestipriniet to ierīces 
korpusā, kā tas norādīts nodaļā 
Multiblendera lietošana.   
Nosedziet krūzi ar vāku, kura centrā atrodas 
atveres vāciņš un ieslēdziet ierīci apmēram 
uz 2 sekundēm impulsu režīmā (Р). 
Pagaidiet līdz ledus kubiciņi atkal sakrāsies 
krūzes dibenā un procesu atkārtojiet, līdz visi 
ledus kubiciņi būs sasmalcināti līdz 
vajadzīgajam lielumam.  

 

Dzēriena pagatavošanas trauka 
izmantošana 
· Sagrieziet sastāvdaļas apmēram 15 mm 

kubiciņos un ievietojiet dzēriena traukā 
(skatīt A zīm.). 

· Labāka rezultāta iegūšanai, 
ievietojiet sastāvdaļas sekojošā 
kārtībā: 
1. Šķidrumi 
2. Svaigās sastāvdaļas 
3. Saldētās sastāvdaļas 
4. Jogurti/saldējums 

· Маksimālā trauka ietilpība ir 600 ml. 
· Dzēriena traukam pulksteņa rādītāju 

virzienā pieskrūvējiet nažu bloku. 
· Apgrieziet trauku un iestipriniet to 

ierīces korpusā tā, lai divi 
trīsstūrveida simboli sakristu. Tad 
nofiksējiet dzēriena trauku, pagriežot 
to pulksteņa rādītāju virzienā. 

· Ielieciet strāvas vada kontaktdakšu 
rozetē un ar slēdzi uzregulējiet 
vajadzīgo ātrumu vai impulsu 
režīmu (P).

 



 

 
 

 
· Brīdinājums! Neieslēdziet ierīci, ja 

tajā nav ievietotas sastāvdaļas. 
Nepiepildiet trauku tikai ar sausām 
sastāvdaļām, piemēram, riekstiem, 
mandelēm u.c.  

· Ja pie trauka sienām pielipušas 
komponentu daļiņas, izņemiet trauku, 
sakratiet un ieslēdziet ierīci uz īsu brīdi 
impulsu režīmā. 

· Pēc ierīces lietošanas, izņemiet 
strāvas vada kontaktdakšu no 
rozetes. Pagaidiet, līdz motors pilnīgi 
apstājies, tad izņemiet trauku un 
atskrūvējiet nažu bloku. 

· Noslēdziet trauku ar vāku. 
 

Strāvas vada novietošana 
Strāvas vadu var satīt un novietot 
glabāšanai korpusa apakšējā daļā tam 
paredzētajā vietā. Pirms lietošanas, vadu 
pilnībā attiniet.  

 

Informācija ekspertu organizācijām 
Var lietot sekojošu recepti: 
Maisiet 3 minūtes 400 g mērcētu burkānu 
ar 600 g ūdens.  

 

Tīrīšana un apkope 
· Vienmēr pirms elektroierīces 

tīrīšanas, izņemiet strāvas vada 
kontaktdakšu no rozetes.  

· Lai izvairītos no elektriskās strāvas 
trieciena, nemazgājiet motora korpusu 
un strāvas vadu, kā arī nelieciet tos 
ūdenī. Motora korpusu var tīrīt ar 
viegli samitrinātu drāniņu, kas 
neizdala pūkas.    

 
· Elektroierīces tīrīšanai neizmantojiet 

abrazīvas vielas, spēcīgas iedarbības 
mazgāšanas līdzekļus un cietas birstes. 

· Lai iztīrītu traukus pēc lietošanas, 
ielejiet blendera krūzē (ne vairāk kā 
700 ml) vai dzēriena traukā (ne vairāk 
kā 400 ml) siltu ūdeni un pievienojiet 
nedaudz mazgāšanas līdzekļa. Uz īsu 
brīdi ieslēdziet ierīci (skatīt nodaļu 
Lietošana). Pēc tam ar tīru ūdeni 
izskalojiet blendera krūzi vai dzēriena 
trauku, kā arī nažu bloku, vākus un 
atveres vāciņu. 
Pēc tam visas ierīces daļas rūpīgi 
izžāvējiet.  

· Dzēriena trauku un vākus var mazgāt arī 
trauku mazgājamajā mašīnā.  

· Ja nepieciešams, tīrīšanas nolūkā, var 
noņemt blendera krūzes vāka blīvi. Pirms 
nākamās ierīces lietošanas, blīvi jānoliek 
vietā.   

· Ja nepieciešams, tīrīšanas nolūkā, var 
izņemt blendera krūzes nažu bloku: 
vispirms noņem uzmavu, kas atrodas 
zem krūzes, pagriežot to pulksteņa 
rādītāju virzienā (skatīt В zīm.) un tad 
izņem nažu bloku ( С zīm.).  
Brīdinājums! Naži ir ļoti asi. Dzēriena 
trauka blīve nav izņemama. Tīriet nažu 
bloku ar atbilstošu birstīti. Blīvi 
noslaukiet ar mitru drāniņu. Lai atkal 
saliktu ierīci, novietojiet nažu bloku uz 
blīves, nostipriniet uzmavu, griežot to 
līdz galam pretēji pulksteņa rādītāju 
virzienam, vērojot atzīmes uz 
uzmavas.

 



 
 

Utilizācija 
Ierīces, kas apzīmētas ar šo 
simbolu, jāutilizē atsevišķi no 
no citiem sadzīves atkritumiem, 
jo tās satur derīgus pārstrādājamos 

materiālus. Pareiza atkritumu utilizācija 
nodrošina aizsardzību apkārtējai videi un 
cilvēku veselībai. Informāciju par utilizāciju 
varat saņemt vietējā pašvaldībā vai pie 
ierīces izplatītāja. 

 

Garantija 
Kompānija „Severin“ saviem produktiem 
piešķir 2 gadu garantiju no pārdošanas brīža. 
Šajā laikā mēs bez maksas likvidēsim visus 
defektus, kas radušies rūpniecības brāķa vai 
nekvalitatīvu materiālu lietošanas rezultātā. 
Garantija neattiecas uz defektiem, kas 
radušies neievērojot ekspluatācijas 
noteikumus vai neatbilstoši apejoties ar ierīci. 
Garantija neattiecas arī uz plīstošām (stikla 
vai keramiskām) detaļām.  Garantija 
nepārkāpj Jūsu likumīgās tiesības, kā arī 
citas patērētāja tiesības, kuras noteikusi 
valsts likumdošana un kas regulē attiecības 
starp patērētāju un pārdevēju.  Garantija tiek 
anulēta, ja ierīce nav labota norādītajos 
autorizētajos servisos. Jūs varat nosūtīt ierīci 
labošanai uz tuvāko servisa punktu pa pastu, 
pievienojot norādes par neatbilstību un kases 
čeku.  Rūpnīca-izgatavotājs nepieņem 
nekādas pārdevēja izsniegtas papildus 
garantijas. 




